2021 フェスティカサーキット瑞浪 ROTAX シリーズ 第 1 戦/第 2 戦

大会事務局

2021/3/12

事務局通知 No.6 / 全クラス宛

暫定表彰式についてのお知らせ

本大会の各クラスの暫定表彰式につきまして、

新型コロナウィルスへの感染予防のため、暫定表彰式におきましてのシャンパンファイトを行いません。

暫定表彰対象の選手の皆様へは、タワー1 階でお渡しいたします副賞と一緒にシャンパンをお渡しいたします。

参加の選手の皆様、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

以上